Świadczyć o tym może choćby przebieg pierwszych kilku dni pobytu na Wyspach Brytyjskich Jerzego Ossolińskiego, który po niebezpiecznej i męczącej

podróży morskiej rozpoczętej we Flushing dotarł do Gravesend 15/25 marca 1621 r.¹⁸. Zgodnie z wcześniejszymi informacjami, które przesłał do Anglii®, spodziewano się, że ambasador opuści kontynent w Calais i przybędzie do Dover.